
 UCHWAŁA Nr . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia . . . . . . . . . .  . . . .  
 

w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) Rada Miasta Działdowo uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa                        
Warmińsko - Mazurskiego w celu realizacji przez Województwo inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz wzmocnienie nawierzchni              
w Działdowie”. 

      2. Inwestorem zadania jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. Zadanie realizowane będzie przez 
jednostkę organizacyjną Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Zarząd Dróg Wojewódzkich                    
w Olsztynie. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 250.000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy zł). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta                       

z Województwem Warmińsko-Mazurskim. 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotem pomocy finansowej jest przebudowa drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu 
pieszo-rowerowego oraz wzmocnienie nawierzchni w Działdowie” Inwestycja przewidziana jest do 
realizacji w latach 2018-2019 przez Województwo-Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich     
w Olsztynie. Łączny planowany koszt realizacji inwestycji wynosi 11.000.000.,00 zł. W roku 2018 Gmina 
Miasto-Działdowo udzieli Województwu pomocy finansowej w kwocie 250.000,00 zł. Udział w realizacji 
inwestycji zadeklarowały również Gmina Działdowo oraz Powiat Działdowski 
 Ustawa o finansach publicznych, w art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 daje możliwość udzielenia pomocy 
finansowej innym jednostkom samorządu w formie dotacji celowej. 

 


